
53Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 25 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.747
<#ABC#286543#53#337477>

EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE USO

Cedente: ESTADO DE GOIÁS, por meio da SECRETARIA DE 
ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 
CNPJ nº 32.746.632/0001-95.
Objeto do Termo: Cessão de Uso de bens adquiridos com recursos 
dos Convênios nº 880949/2018 e 898436/2020-SUDECO.
Vigência: 60 (sessenta) meses a partir da assinatura.
Cessionário: Conforme tabela abaixo.

Nº MUNICÍPIO / PROCESSO TERMO DATA DE 
ASSINAT.

1 Ceres / 202117647004273 001/2022 18/02/2022
2 Alexânia / 202117647004187 002/2022 18/02/2022
3 Campos Verdes / 202117647004284 003/2022 18/02/2022
4 Guarani de Goiás / 202117647004207 004/2022 18/02/2022
5 Hidrolândia / 202117647004291 005/2022 18/02/2022
6 Itapaci / 202117647004279 006/2022 18/02/2022
7 Morrinhos / 202117647004185 008/2022 18/02/2022
8 Novo Planalto / 202117647004222 009/2022 18/02/2022
9 Paraúna / 202117647004191 010/2022 18/02/2022

10 Santa Rosa de Goiás / 202117647004184 011/2022 18/02/2022
11 Uruaçu / 202117647004285 012/2022 18/02/2022
12 Nova Aurora / 202117647004208 013/2022 18/02/2022
13 Palminópolis / 202117647004215 014/2022 18/02/2022
14 Mineiros / 202117647004272 015/2022 18/02/2022
15 Pirenópolis / 202117647004271 016/2022 18/02/2022
16 Santa Tereza de Goiás / 202117647004270017/2022 18/02/2022
17 Água Fria de Goiás / 202117647004295 018/2022 18/02/2022
18 Ipiranga de Goiás / 202117647004278 019/2022 18/02/2022
19 Cristianópolis / 202117647004180 020/2022 18/02/2022
20 Araçu / 202217647000039 021/2022 18/02/2022
21 Inhumas / 202217647000020 022/2022 18/02/2022
22 Mambaí / 202217647000052 023/2022 18/02/2022
23 Ouro Verde de Goiás / 202217647000045 024/2022 18/02/2022
24 Buriti de Goiás / 202217647000053 033/2022 18/02/2022
25 Campinorte / 202217647000076 034/2022 18/02/2022
26 Itauçu / 202217647000209 047/2022 18/02/2022
27 Pontalina / 202217647000210 048/2022 18/02/2022
28 Araguapaz / 202217647000211 053/2022 18/02/2022
29 Bonfinópolis / 202217647000298 060/2022 18/02/2022
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, em Goiânia, aos 24 dias de 
fevereiro de 2022.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#286543#53#337477/>

Protocolo 286543
<#ABC#286583#53#337523>

EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE USO

Cedente: ESTADO DE GOIÁS, por meio da SECRETARIA DE 
ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 
CNPJ nº 32.746.632/0001-95.
Objeto do Termo: Cessão de Uso de bens adquiridos com recursos 
do Convênio nº 891114/2019 - SUDECO.
Vigência: 60 (sessenta) meses a partir da assinatura.
Cessionário: Conforme tabela abaixo.

Nº MUNICÍPIO / PROCESSO TERMO DATA DE 
ASSINAT.

1 Quirinópolis / 202217647000059 025/2022 11/02/2022
2 Alto Paraíso de Goiás / 202217647000058 026/202218/02/2022
3 Mossâmedes / 202217647000066 027/2022 11/02/2022
4 Cachoeira Alta / 202217647000071 031/2022 11/02/2022
5 Barro Alto / 202217647000102 038/2022 11/02/2022
6 Morrinhos / 202217647000100 039/2022 11/02/2022
7 Sitio D’Abadia / 202217647000096 040/202218/02/2022

8 São Francisco de Goiás / 202217647000111041/2022 11/02/2022
9 Mineiros / 202217647000124 042/2022 11/02/2022

10 Perolândia / 202217647000131 043/202223/02/2022
11 Orizona / 202217647000134 044/202223/02/2022
12 Bom Jardim de Goiás / 202217647000138 045/2022 11/02/2022
13 Luziânia / 202217647000143 046/2022 11/02/2022
14 Montividiu / 202217647000472 066/2022 11/02/2022

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, em Goiânia, aos 24 dias de 
fevereiro de 2022.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#286583#53#337523/>

Protocolo 286583
<#ABC#286614#53#337553>

EXTRATO DE TERMO DE CESSÃO DE USO

Cedente: ESTADO DE GOIÁS, por meio da SECRETARIA DE 
ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, 
CNPJ nº 32.746.632/0001-95.
Objeto do Termo: Cessão de Uso de bens adquiridos com recursos 
do Convênio nº 880949/2018 - SUDECO.
Vigência: 60 (sessenta) meses a partir da assinatura.
Cessionário: Conforme tabela abaixo.

Nº MUNICÍPIO / PROCESSO TERMO DATA DE 
ASSINAT.

1 Alto Paraíso de Goiás / 
202217647000188

049/2022 18/02/2022

2 Iaciara / 202217647000197 050/2022 18/02/2022
3 Pirenópolis / 202217647000190 051/2022 18/02/2022
4 Flores de Goiás / 202217647000233 052/2022 18/02/2022
5 Faina / 202217647000278 058/2022 18/02/2022
6 Campos Belos / 202217647000277 059/2022 18/02/2022
7 Niquelândia / 202217647000303 061/2022 18/02/2022
8 Rialma / 202217647000333 062/2022 18/02/2022

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, em Goiânia, aos 24 dias de 
fevereiro de 2022.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#286614#53#337553/>

Protocolo 286614
<#ABC#286745#53#337699>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2022

PROCESSO: 202117647003546.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico- SRP Nº 
005/2021.
OBJETO: Aquisição de Caminhões Baú para atender as 
necessidades do Programa de Implantação das Centrais de 
Recebimento e Distribuição de Produtos da Agricultura Familiar.
CONTRATADA: BELCAR CAMINHÕES E MÁQUINAS LTDA - 
CNPJ Nº 02.212.918/0001-20.
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.750.000,00 (dois milhões setecentos 
e cinquenta mil reais).
VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 06 (seis) meses, contados a 
partir de sua assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2022.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 24 dias de fevereiro de 
2022.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#286745#53#337699/>

Protocolo 286745
<#ABC#286758#53#337714>

Extrato da Portaria 124/2022 - SEAPA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando os dispostos no art. 67 da Lei nº 8.666/93, de 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 2e29496e


